АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015 № 52

    д. Коротово

О начале разработки схемы
теплоснабжения в Коротовском

сельском поселении

Во исполнение части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Уставом Коротовского сельского поселения, постановлением Администрации Коротовского сельского поселения от 06.04.2015 № 51 «О создании рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения Коротовского сельского поселения»

         Администрация Коротовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке и утверждению схемы теплоснабжения Коротовского сельского поселения.
2. Рабочей группе по разработке схемы теплоснабжения Коротовского сельского поселения в течение 3-х календарных дней разместить в информационном бюллетене «Уломский вестник» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения Коротовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 А. П. Салиев